PHILIPS

Lighting

Cenoveé vyhodné
svétlometové reseni
pro pouziti v interiéru
i exteriéru

CorelLine Tempo stredni

Coreline Tempo ve stfednim provedeni je vysoce u¢inna fada svétlomett navrzena
pro nahrazeni konvencni technologie stylem 1:1 pfi sou¢asném zachovani stejné
elektrické instalace a sloupl. Omezeny pocet moznosti usnadnuje nalezeni pfimé
nahrady se stejnou intenzitou osvétleni. Svitidla CoreLine Tempo ve stfednim
provedeni se vyznacuji snadnou instalaci a nabizeji svételné vykony pro mnoho
riznych oblasti pouziti a vybér rtiznych vysoce vykonnych asymetrickych i
symetrickych optik. Soucasti dodavky je univerzalni montazni konzola tvaru U a
externi 3polovy konektor IP68 pro rychlé pripojeni.

Vyhody

- Rychla navratnost investice: Uspory energie az 65 %

- Nizké naklady na udrzbu diky dlouhé Zivotnosti, snadna montaz a zapojeni

- Robustni provedeni, vysoce kvalitni povrchova Uprava

- Svitidla jsou oznacena servisnim Stitkem s QR kdédem, diky némuz je kazdé svitidlo
jedine¢né identifikovatelné a ktery obsahuje informace o udrzbé, montazi
a nahradnich dilech
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Vlastnosti

- Vysoky mérny vykon: az 130 Im/W

- Navrzeno pro pfimou nahradu konvencnich svitidel s vybojkami 150 W a 250 W

- Svételny tok svitidla: 8000, 12000 Im

- Dlouha zivotnost: 75 000 hodin (L80 pfi Ta 25°C)

- Vysoce ucinna asymetricka a symetricka optika

- Univerzalni montazni tfrmen tvaru U a externi 3polovy konektor IP68 pro rychlé
zapojent

- Integrovana prepétova ochrana: 6 kV/8 kV

- Kryti IP66, odolnost IKO8

- Soulad s normami: CE, ENEC, ROHS

- Na vyzadani: DALI fizeni, teplota chromati¢nosti 3000K, specidlni povrchova
Uprava

Aplikace
- Vnitfni viceucelové télocvi¢ny a plavecké bazény

- Venkovni rekreacni sportovisté, jako jsou hfisté pro kosikovou
- Pristavy, letisté a parkovisté

Rozmérové vykresy
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Detaily o vyrobku
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Detaily o vyrobku
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Obecné informace

Obecné informace

Vyménitelny svételny zdroj
Ne
Ne
Ne

Vcetné predradniku Ano Order Code Full Product Name Kod rady svitidel
Pocet prediadnikovych jednotek 1jednotka 45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU CIKC3 LED80-4S
Servisni Stitek Ano 45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED80-4S
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80O
Svételné technické 90521700  BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 LED8O
Podil svételného toku vyzafovaného (0] 45587300  BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU CIKC3  LED120-4S
nad vodorovnou rovinu 45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU CIKC3 LED120-4S
90515600  BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1IKC3  LED120
Provozni a elektrické 90519400  BVP125 LED120-45/730 PSU S ALU C1KC3 LED120
Piepétova ochrana (spolecna/ Ochrana svitidla 55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 LED160
rozdilova) proti razlim az 55897700  BVP125 LED160-4S5/740 S LED160
6 kV v rozdilovéem 79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU CIKC3 LED80-4S
aaz8kVv 79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1IKC3  LED120-4S
v bézném rezimu
Rizeni a stmivani
Stmivatelné Ne
Mechanické a materialy
Typ optického krytu Ploché sklo
Barva téla Seda
Kod ochrany proti mechanickym IKO8
naraztm
Kod ochrany proti vniknuti IP66
Standardni uhel sklonu pFi montazi s 0°
boénim vstupem
Standardni uhel sklonu v pfripadé 0°
montaZe na vrsek sloupku
Nouzové osvétleni
Centralni nouzovy provoz Ne
Certifikace a pouziti
Znacka CE Ano
Znacka hoflavosti Pro montaz na
bézné hotlavé
povrchy
Oznaceni a baleni
Kod produktové fady BVP125
Svételné technické (1/2)
Divergence Nahradni Index Divergence
svételného Barva teplota podani svételného Barva
Order Full Product paprsku svételného  chromatic¢nosti barev Order Full Product paprsku svételného
Code Name svitidla zdroje (imen.) (CRI) Code Name svitidla zdroje
45588000 BVP125 9°-41°x102° 740 neutralni 4000 K 70 45590300 BVP125 69° x 25° 740 neutralni

LED80-4S5/740
PSU OFA52 ALU
CIKC3
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LED80-4S/740
PSU S ALU
CIKC3

bila
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Order
Code
90518700

90521700

45587300

45589700

90515600

Svételné technické (2/2)

Order Code
45588000

45590300
90518700

90521700
45587300

45589700

Divergence Nahradni Index

svételného Barva teplota podani
Full Product paprsku svételného  chromatic¢nosti  barev
Name svitidla zdroje (jmen.) (CRI)
BVP125 9°-41°x102° 730 tepla 3000 K 70
LED80-4S/730 bila
PSU OFA52 ALU
CIKC3
BVP125 69° x 25° 730 tepla 3000 K 70
LED80-4S/730 bila
PSU S ALU
CIKC3
BVP125 9°-41°x102° 740 neutralni 4000 K 70
LED120-4S/740 bila
PSU OFA52 ALU
CIKC3
BVP125 69° x 25° 740 neutralni 4000 K 70
LED120-4S/740 bila
PSU S ALU
CIKC3
BVP125 9°-41°x102° 730 tepla 3000 K 70
LED120-4S/730 bila

Typ optiky,

Full Product Name Svételny tok exteriéry
BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU 8 000 Im Asymetricky
CIKC3
BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU CIKC3 8 000 Im Symetricka
BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU 8 000 Im Asymetricky
CIKC3
BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1IKC3 8 000 Im Symetricka
BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU 12 000 lm Asymetricky
CIKC3
BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU 12000 Im Symetricka

CIKC3

Provozni a elektrické

Order Code
45588000
45590300
90518700
90521700
45587300
45589700

Full Product Name

BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3
BVP125 LED80-45/740 PSU S ALU CIKC3
BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3
BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1IKC3
BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3
BVP125 LED120-45/740 PSU S ALU CIKC3
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Spotieba energie
57W
57W
59 W
59 W
90 W
90 W

Order
Code

90519400

55896000

55897700

79980600

79984400

Order Code
90515600

90519400
55896000
55897700
79980600

79984400

Order Code
90515600
90519400
55896000
55897700
79980600
79984400

Divergence Nahradni Index

svételného Barva teplota podani
Full Product paprsku svételného  chromati¢nosti  barev
Name svitidla zdroje (jmen.) (CRI)
PSU OFA52 ALU
CIKC3
BVP125 69° x 25° 730 tepla 3000 K 70
LED120-4S/730 bila
PSU S ALU
CIKC3
BVP125 9°-41°x102° 740 neutralni 4000 K 70
LED160-4S/740 bila
OFA52
BVP125 69° x 25° 740 neutralni 4000 K 70
LED160-4S/740 bila
S
BVP125 9°-41°x102° 840 4000 K 80
LED80-4S/840 neutralni bila
PSU OFA52 ALU
CIKC3
BVP125 9°-41°x102° 830 tepla 3000 K 80
LED120-4S/830 bila
PSU OFA52 ALU
CIKC3

Typ optiky,

Full Product Name Svételny tok exteriéry
BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU 12 000 lm Asymetricky
CIKC3
BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 12 000 lm Symetricka
BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16 000 Im Asymetricky
BVP125 LED160-4S5/740 S 16 000 Im Symetricka
BVP125 LED80-45/840 PSU OFA52 ALU 8 000 lm Asymetricky
CIKC3
BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU 12 000 lm Asymetricky

CIKC3

Full Product Name

BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3
BVP125 LED120-45/730 PSU S ALU C1KC3
BVP125 LED160-4S/740 OFA52

BVP125 LED160-4S5/740 S

BVP125 LED80-45/840 PSU OFA52 ALU C1KC3
BVP125 LED120-45/830 PSU OFA52 ALU C1KC3

Spotieba energie
88 W
88 W
n7w
n7w
60 W
105w
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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